dorici abbatem. " Dicitur et veraciter creditur sanctos Patres.. — ...

fiât omnino precor et supplico. Valete. "

Fol. 4. Anonymi laudes beatae Mariae. « Que est haec virgo tam

venerabilis ut salutetur ab angelo... — ...Verbum quod erat in prin-

cipio apud Deum. "

Fol. 7. S. Bernardi opusculum de duodecini gradibus humilitatis et

superbiae. « Corde et corpore semper buniilitatem... In hoc opusculo

cum illud... — ...melius in corde tuo quam in nostro codice leges. »

Fol. 21. S. Bernardi tractatus ad Henricum, Senonenseni archiepi-

scopum. «Domino venerabili Henrico... Placuit praestantiae vestrae...

Omnes juxta Domini praeceptum... — ...sed fidenter loquebatur

Deo. ^

Fol. 23. Meditationes variae. " Quid est quod post illusionem cla-

mide exuitur et suis vestimentis reinduitur, nisi quod sepe superbus

Adam... »

Fol. 39. Ivonis Carnotensis sermo V. « Bénéficia quae pro salvan-

dorum recunciliatione Salvator in terris exibuit... — ...parcent cari-

tati, quae forsitan ad unguem non valuit dicere quod voluit. » (Aligne,

CLXIl, 535.)
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Fol. 52. « Vita sanctae Marlae jlîgyptiacae, édita a Turonensi

archiepiscopo, nomine Hildeberto.

« Sicut hiemps laurum non urit, nec rogus aurum

« Sic ubi complevit vigiiiti lustra quievit.

« Expliciunt acfiis; liber est in summa redactus. «

Fol. 57 v\ iMiracuIuni S. L.iurcntii de Henrico, Alamannoium im-

peratore. « Expertus est Henricus, Alamannonim impcrator, beatum

Laurencium, regni colestis archidiaconum... — ...iii fiiluro amicum

inveniat, qui eum in eterna tabernacula introducat. r,

Fol 58. Hugonis de S. Victorc summa sententiarum. « De fide et

spe quae in nobis esse... — ...quae in secunda tabula ad dilectionem

proximi referuntur. »

Fol. 87. Hildebeili, Cenomanensis episcopi, sermones, etc.

1. — "De nativitate Domini. Sanctam ac desiderabilem... »

2. — u In cena Domini. Dominus noster J. C, in qua nocte... «

3. — a Popule meus, quid feci tibi... Diu, f. k. , toleravit... s

4. — « Paulus apostolus ait : Etenim Pascba nostrum... Si igitur

Pascha... n

5. — " Diuina scriptura, f. k., nos aliquando ad lacrimas... "

6. — « ConGtemini allcrutrumpeccata vestra... Cum in aliis, f. k.,

diebus... n

7. — u Ecce quam bonum et quam jocundum... Sic aggratuhitur,

dilectissimi... «

8.— «Omnisgloria Clie régis abintus... In boc versu propbetico... >

9. — « Dicit apostolus Paulus : Non est potestasnisi a Dec... Audite,

f. k., quid apostolus... »

10. — a Homo quidam peregre proficiscens vocavit servos... »